Balteus. ē cingulū regum ut p̄ncipum sig-
nificat castitatis meritū.

Armilla que ambigendo constringit. desig-
nat circumplectentē nos d̄i m̄iam.

Auri nomine signat x̄ diuinitas dum in
canticis de sponso d̄r. Caput ei aurum
optimum. Quia enim caput x̄ deus.
nūq̄ in metallis auro fulgent. sponsici
put aurū d̄r. & eius humanitas ex diu-
nitatis s̄ue nobis claritate p̄ncipat.

Rursum auri nomine splendor sup̄ne
ciuitatis iherlm̄ accipit. sicut hanc ioh̄s
uidisse testat. ipsa ū ciuitas aurū mun-
dum. Hoc nomine caritas ē ut sapien-
tia designat ut salomon. Thesaurus d. r.
in o. f. Item iohannes apostolus. Duo an-
geli. p. c. p. 2. a. sapientie designans ac
bone memore detentionē. Rursum
auri nomine splendor sanctitatis acci-
pit. qm̄ subito commutatā iheremias
deplorat dicens. Quomodo ob. ē. a. m.
ē. c. o. Auri quoq; nomine exprimit uirtū
tempalis gl̄e. uirtū testimonū p̄ph̄e.
Calix aureus babilon. quia mundi gl̄a q̄
significat p̄ babilonem d̄i insipientib;
aspicit pulcra. eoz stultas mentes in sua
concupiscencia debriat.

Argentum significat diuini eloquiū casti-
tatem. ut in psalmo. Eloquia d̄ni e. c. a.
i. ex. Significat etiā corpus domini
mundissimum. Itē in mala partē;

Aurum & argentū eorum eruginabit
id est thesaurizatio diuitū & superborū sapi-
entia pibit. **S**covia est spuma ut rubigo
quam in fornace deponit argentum.
Tales apparebunt peccatores cum eos ge-
heme cernimus accepit.

Electrum quod ex commixtione auri arge-
tiq; conficitur. unde argentū ad caritatē
crestat. aurum uero a suo fulgore palleat.
significat diuinitatē & humanitatem
in unigenito dei filio unitam in quo
in maiestatis gloria exereuit. diuinitas uero
a sui fulgoris potentia humanis se ocu-
lis tempauit. ^{hoc} per quod humana clarior
facta est quasi per aurum creuit argentū.
Et quia diuinitas a suo fulgore nostris est
aspectibus temperata. quasi aurum nobis
palluit per argentum. Illa enim natura
immutabilis. que in se manens inuouit
omnia. si ita ut est. nobis apparere uoluisset.
fulgore suo nos incendere. potius quam
renouaret. Sed claritatem sue magni-
tudinis tempauit nostris oculis deus. ut
dum nobis eius claritas tempuit. etiam
nostra infirmitas per eius similitudinē in
eius luce claresceret & per acceptam gloriam
ut ita dicam sue habitudinis colorē muta-
ret. **E**lectrum uero in igne deus homo factus.

Es sonorum uoces ut tinnitū sunt predicato-
rum. & quia difficilius rubigine consumitur.
per hoc sententia significat eterna.
item ut forte ut firmam operationē ut
in psalmo. Posuisti ut a. e. b. mea.

Ferum tribulatione dure necessitatis in-
telligitur. unde psalmus de ioseph. ferrum.
per animam eius. **P**lūbum. pondera peccatorum
designat. unde psalmista. Iniquitas u. p. s.

Fictile uas fragilitatē humani corporis
designat. in quo tamen habitat rationalis
animus. Hinc apostolus. Habent
thesauri. i. in. u. f.

Olla succensa est cor humanū secularium
curarū ardoribus; desideriorū q; feruens.
que a facie aquile succendit. i. diaboli
suggestionibus; inflammat. **S**artago fer-
rea in qua cibus frigitur. spiritalis zeli frictū
designat. Omnis quippe spiritalis zelus
doctoris animam frigit. & ualde cruci-
atur. dum infirmos quosq; eterna de-
serere & rebus temporalibus; delectari con-
spicit. Quam bene puulus apłs sartagi-
nem sumpserat. cū zelo animarū crucia-
tus dicebat. Quis infir. & e. n. i. Quis
scandalizat & e. n. u. Ip̄m suum cor
quod animarū zelo succendat. quid aliud
quā sartagine fecerat. in quo amore
uirtutum contra uicia ardebat. Inq̄
etiam sartagine scđm legem simili que
est in sacrificio offerenda oleo frigitur. &
munda mens iusti per zeli scđi ardorem
cremat. & necesse est ut distinctio zeli ex
karitatis & miē uirtute ardeat. & cla-
rescat. Amat enim eundē ip̄m quem
insequi uidet. **D**e his que dñr per
infirmum. **E**dificare est bona opa
facere ut bene dicit. in apostolo.

Siquis edificat super fundamentū. h. a.
ar. l. p. u. opa diuersarū uirtutū.

Destruere. est mala opa exercere. ut p̄uā
doctrinam dissere. in salomone. Vñ
edificans. & alit̄ destruens

Bona. bene intelligit̄ est. dum quod recte
quis intelligit. facit. Alioquin talis est
sine ope intelligentia. qualis sine ti-
more sapientia. Et scriptum est. In

tū sapientie timor domini. Mala enim
nra solū nra sunt. Bona aut nra om
nipotentis dī sunt 7 nra. quia ipse aspiran
do p̄uenit ut velimus. qui adiuuando
subsequit̄ ne inani uelimus. s; possim
implere que volumus. Vñ ē enim qui o.
in n. 7 u. 7 p. p̄ bona voluntate. Si q̄
bona nra sic omnipotentis dī dona sūt.
ut in eis aliquid nrm non sit. cur nos
quasi p̄meritis eternam retributionem
querimus. Si autem nra sunt. ut dona
dī non sunt. cur ex eis omnipotentē dō
gratias agimus.

Stare. ē fide consistere. ut adiuuare. in
ap̄to. stare in fide. Ambulare ē ad dō
tendere. in psalmo. Et ambulabā in la.

Sedē ē in dō quiescere ut iudicare. ut in
euanglō. Vos autem sedete in ciuitate.

Iacere ē in eis aut temptationib; succum
be. in euanglō. inuenit eū iacentem
in lecto. hoc est in peccato.

Esurire ac sitire ē bona desiderare. ut
illud. Beati qui c. 7 s. i. Comede est.
uoluntatem dī facere. ut ūbi 7 p̄cepta
eius assidua lectione p̄cipere. & p̄cepta
conseruare continua dilectione. Sed
multi legunt 7 ab ip̄u lectione ieiuni s̄t.
quia si mente intellectū sacri ūbi p̄cipi
unt. obliuiscendo 7 non seruando que
legunt ut audiunt. hec in cordis insce
ribus non reponit. Isti tales comedunt
nec unq̄ satiant. 7 aliud mandunt.
7 aliud esurunt. Bibere ē sacram s̄p
tūā in aliquib; facile intelligit. ut a
ut apostolus. Iniqui p. in x. i. u. p. n.
ē. Bibit q̄ 7 non inebriat̄ salubrit. quis
quis ad uocē sacre s̄pturē 7 p̄dicatio
nis. autē inclinat. s; mentē non mutat.

Solet enim p̄ ebrietatē bibentium sensus
mutari. Quia ad cognoscendū dī ūbū
deuotus ē. s; ea que sunt hui s̄cti ad
pisci desidat. bibit & debriat non est.
quia si debriatus ēēt. mentē utiq; mu
taret. ut iam terrena non quereret.
7 trāsitoria que amauerat non amaret.
Nam de electis leḡr. Inebriabunt̄ ab
ubertate domus t. quia tanto omni po
tentis dī amore repleti sunt. ut muta
ta mente. sibi met ipsis extranei esse
vident̄. implentes quod s̄ptum est.
Qui uult uenire p̄me. ab. semetip̄m.

Vigilare ē ad aspectum ueri luminis
mentis oculos ap̄tos tenere. 7 quod ē
dit op̄undo seruare. 7 a se corpis tene
bras repellere. Hinc apostolus. Cuiq̄. i. 7
n. p. & alibi. vigilate. st. i. f. m. a. 79.

Dormire ē peccatorū torpore. in ap̄to.
Surg. q̄ dor. & ex. amor. Erubescere bonū
firmitatis ē extreme. malum ū erabel
cere. magne ē sapientie. vnde s̄ptū ē.
Est confusio adducens p. 7 ē. 9. ad g.

Ascensus p̄fectus in dō. ut in psalmo.
Ascensus. in c. s. d. Descensus. defect
a dō. in euanglō. homo quidam
d. ab iherlm in iericho.

Via. xp̄e. in euanglō. Ego sum uia. 7
alut. uiaj nomine intelligunt̄ actio
nes unius cuiusq; ut psalmista. uia
meas enunciaui 7 ex. me. 7 in salomo
ne. Comedit fructū uiaj suaj.

Uia spaciola. uiciorū illecebris dilatata. in
euanglō. Lata 7 spaciola ē uia que
ducat ad v. Arta uia. id ē districta ut i
rbulationib; pressa. que ducit ad uitā

Directa p̄ceptis dī ordinata. in ysua.
Rectas facite semitas eius;

Praua .a di preceptis deum. ut yluas. Et erunt prana in directa. .a. in uias plana. .a. obedientia pceptoy erequata.

Adentis. eternus. ut lens. uel pspus. A sinis tris tibus ut aduersis. fonea. dolus ut lapsus inmortem. in psalmo. foderit an faciem meam f. fons. xpc. ut in psalmo. Sicut anima mea ad dm fontem uiuu.

Mahbi. phi fontes intelligunt p uisoy dogmatu doctores. y iniqua agentes. ut a ut petrus apostolus in ii. epla. hi sunt fontes sine aqua q. nebule turbidus eragitate. Torrentis nomine qui e magno impetu fluens decurrit. q. cito desinit. intelligit temptationum vis. qui montem impellens dehit. unde psalmista.

Torrente pnsiuit anima nra. Et alibi. frigiditatem peccatoy torrentis signat. de qua libeati ide psalma desidat dicens. Querre. d. e. n. t. in austro. quia peccata nra uelud glacies ligauerunt nos. s. flante aust. id est gra spe sancti. uelud aqua a frigore malicie. ad patriam recurrentes reuertimur.

Profunditas. puteus. ut inuui fidi. In canis emicoy. fons ortoy puteus aquay. quia ex fide cetera uirtutes sumuntur. Item in malam p. puteus diabolus. ut in fernus designat. unde psalmista. Neq. uigret sup me po. os. s. Uita. x. ut ipe restat. Ego sum ueritas y uita. Item sunt due uite actua uita. alca contemplativa. Item uita temporalis y eterna. siue ad pmi um. siue ad supplicium. hunc beatus augustinus. Genus uite pducit ad g. uite. Alia uita terrena. alia uita celestis. Alia uita pecoy. alia uita hominu. alia uita angloy. Uita peccoy terrenis voluptatib; estuat. sola terrena o